
令和３年 ５月 13 日 

関係各位 

九州学生陸上競技連盟 

近藤 勲 

第２回学連競技会の中止について 

 

拝啓 時下、益々ご清祥のことと存じます。  

さて、標記の件につきまして、本連盟ではコロナ禍における社会情勢を踏まえ、大会 

開催に向け慎重に準備を進めて参りました。しかし、福岡県が緊急事態宣言の対象地域 

となったことを受け、福岡市より 5 月 10 日付で、福岡市が管轄する平和台陸上競技場の

使用を中止することの通知がありました（使用中止期間:5 月 12 日～31 日）。 

 つきましては、本大会につきましては、下記の通り中止といたします。関係各位にお 

かれましては、急な変更となりますことをご理解いただき、引き続きご協力いただきま 

すようお願い申し上げます。 

  

記 

大 会 名    第２回学連競技会  

開催期日    令和 3 年 5 月 29 日（金） 

開催場所    平和台陸上競技場 

中止理由     日本陸上競技連盟「陸上競技活動再開のガイダンス」における競技会開 

催の前提条件である「競技会開催を管轄する自治体からイベントの開催 

が認められている」を満たすことができないため。 

 

以上 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

九州学生陸上競技連盟 

〒810-0062 福岡県福岡市中央区荒戸 3-3-66 

オリエンタル大濠 308 号 

TEL 092-715-0997 

FAX 092-715-6440 

E-mail kyu-athi@blue.ocn.ne.jp 


